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Vik Øvre - gnr 192 bnr 3 - Hole kommune - Rapport fra kulturminneregistreringer 
Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 15 arbeidstimer inkludert kjøring, hvorav 5 timer til 
etterarbeid. Faktura på til sammen kr 8.100,- (15 timer a kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen 
snarest. 
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Formål og bakgrunn 

I forbindelse med reguleringsplan for Vik øvre ble det 19.04.2005 utført en arkeologisk 
registrering i planområdet. Formålet med denne registreringen var å påvise og avklare 
forholdet til automatisk fredede kulturminner. 

Tidsbruk og bemanning 

Undersøkelsen ble utført av Per Erik Gjesvold. Det ble benyttet 10 timer i felt inkludert 
kjøretid, og 5 timer til etterarbeid, til sammen 15 timer. 

Innenfor selve planområdet er det ikke tidligere registrert automatisk fredede kulturminner. På 
eiendommen Vik øvre er det imidlertid fra før registrert flere gravminner 

59251 3 gravhauger 
38974 2 gravrøyser 
60783 Flintavslag 

Område beskrivelse 

Planområdet består primært av et skogsområde som frem til i dag har vært bevokst med 
furutrær. Helt i vest består planområdet av dyrketmark. Planområdet avgrenses i nord av 
boliger og i vest av Viksveien. I sør avgrenses planområdet av bygningene på gården Vik øvre 
og i vest av dyrket mark. 

Sjakter/grunnforhold 

Helt vest i planområdet ble det gravet 2 sjakter av varierende lengde med en bredde på ca 3,5 
meter. Grunnforholdene her var noe varierende med en ca 15-20 cm tykt pløyelag. Under 
dette lå et grått leireblandet sandlag med varierende tykkelse på 10-20 cm, som igjen 
avgrenses av et tungt leirelag som tolkes som gammel sjøbunn. De to øvre lagene inneholder 
mye stein av lokale bergarter. 

Figur 1: Den nordre sjakta sett mot nord. Undergrunnen besto av tung leireholdig sand av grå farge 
tolket som gammel sjøbunn. 
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Skogsområdet fremsto som skrint med små grunne lommer av sand på fjellgrunn. Flere steder 
ligger fjellet i dagen Området var preget av skogsdrift og mye kvist lå igjen etter dette 
arbeidet. Spredt stikking med inspeksjonsborr kunne ikke påvise sandlommer med mer enn 20 
cm dybde. Ansamlingene av kvist vanskeliggjorde en grundigere undersøkelse av denne 
delen av planområdet. 

Registreringer/observasjoner 

Det ble ikke registrert automatisk fredede kulturminner innen planområdet. 

3 



Figur 2: Kartutsnittet viser planområdets beliggenhet (blått) på NS kartgrunnlag. Helt vest i området ser 
en hvor søksjaktene ble lagt (rødt). Øvrige deler av området besto av et hogstfelt beliggende på skrinn 
berggrunn med et 10-20 cm dype sandlommer. 
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